
Обозн. кол-во № наименование размер кол-во

К50 28 1460х785

4х25 16 1560х785

ЗП 28 1660х785

1760х785

670х485

770х485

870х485

670х135

770х135

870х135

670х225

770х225

870х225

670х130

770х130

870х130

670х54

770х54

870х54

1182х43

1282х43

1382х43

1482х43

1152х40

1252х40

1352х40

1452х40

640х40

740х40

840х40

312,5х40

362,5х40

412,5х40

668х60

768х60

868х60

задняя стенка

спойлер горизонт

царга передняя

5

7

8

9

10

Кровать для девочки "Карета" с ламелями

Фурнитура Спецификация

наименование

Конфирмат 6,3х50

бок
Заглушка пвх 

Саморез 4х25
1

2

3

4

планка

рамка длина

перег рамки

рамка ширина

царга рамки

2

1

1

1

1

6 спойлер царга 1

*-здесь даны размеры деталей для всех 

конфигураций данного изделия (3 варианта ширины 

и 4 варианта длины).

ламель

2

1

2

4
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Шаг 1

Шаг 2

К50

К50

8

9

9

10

10

7

7



Шаг 3

Шаг 4

К70

3,5Х30

К50

6

5

2

3

4

1

1



Шаг 5

Шаг 6

4Х25

Установить
ламели в 

углубления 
рамки

11


